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Podstawowe informacje
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e Dane techniczne projektu
Calkowita powierzchnia 191.51 m?
Powierzchnia uzytkowa 160.27 m?
Powierzchnia zabudowy 147.93 m?
Kubatura 723 m?
Wymiary budynku 14.50x 11.50 m
Kat nachylenia 35°
Wysokos$¢ budynku 6.87 m
Wymiary dziatki 22.50 x 20.30 m

Opis projektu

Projekt domu parterowego z mozliwoscia wykorzystania poddasza na cele
mieszkalne. Uklad pomieszczen we wnetrzu sprzyja kontaktom rodzinnym.
Bardzo duza kuchnia z kacikiem jadalnianym bedzie zapraszata do wspoélnego
biesiadowania. Sypialnie natomiast sa umieszczone w intymnej strefie, w
ktorej znajdzie sie takze miejsce na duze szafy. Poddasze jest dostepne
poprzez schody umieszczone przy wiatrolapie, a mozna je wykorzysta¢ na
jednoprzestrzenna pracownie. Dom mozna realizowa¢ dwuetapowo.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Parter 118.43 m?

Wiatrolap
Pokoj
Podest
Taras

Wc

Kuchnia

Pom.gosp., c.o.

Pokoj dzienny
Komunikacja
Pokoj

Pokdj

Lazienka

Poddasze 73.08 m?

Lazienka
Studio
Schody

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

Malaga (DCP183)
(wersja katalogowa )

4.57 m?
14.26 m?
6.43 m?
14.17 m?
3.31 m?
16.20 m?
6.73 m?
28.87 m?
15.80 m?
11.21 m?
11.41 m?
6.07 m?

10.37 m?
28.11 m?
3.36 m?



